
5. Lisse Pattipeiluhu.pdf
by ZP BINDO

Submission date: 20-Aug-2024 05:16AM (UTC+0200)
Submission ID: 2434815194
File name: 5._Lisse_Pattipeiluhu.pdf (299.48K)
Word count: 2063
Character count: 13490



5

7

12

17

18



1

3

9

10

13

19

21



1

1

1

2

11

20



1

2

2

16



1



1



1



1

14

15



1

3

8

8



1

1

1

4

6



19%
SIMILARITY INDEX

18%
INTERNET SOURCES

11%
PUBLICATIONS

4%
STUDENT PAPERS

1 5%

2 3%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

5. Lisse Pattipeiluhu.pdf
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

journal.ikipsiliwangi.ac.id
Internet Source

media.neliti.com
Internet Source

vdocuments.site
Internet Source

univ-tridinanti.ac.id
Internet Source

Ihda Putri Handayani. "ANALISIS
REKONSTRUKSI PENILAIAN SUMATIF SOAL
PTS TEKS KARYA ILMIAH KELAS XI
PEMBELAJARAN BAHASA INDONESIA",
ARBITRER: Jurnal Pendidikan Bahasa dan
Sastra Indonesia, 2024
Publication

Submitted to Vaasan yliopisto
Student Paper

eprints.walisongo.ac.id
Internet Source



8 1%

9 1%

10 1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

repository.usd.ac.id
Internet Source

ejournal.undiksha.ac.id
Internet Source

lib.unnes.ac.id
Internet Source

perpusnwu.web.id
Internet Source

Shaumiwaty Shaumiwaty, Imam Munandar.
"THE ANALYSIS OF GRAMATICAL AND
LEXICAL ERRORS ON THE STUDENTS' THESES
OF IAIN TAKENGON", Jurnal As-Salam, 2022
Publication

core.ac.uk
Internet Source

id.123dok.com
Internet Source

repository.uksw.edu
Internet Source

zombiedoc.com
Internet Source

Desty Haswati, Dian Nopitasari.
"Implementasi Bahan Ajar Persamaan
Diferensial dengan Metode Guided Discovery
Berbantuan Software Mathematica untuk



18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off

Meningkatkan Pemahaman Konsep", Jurnal
Gantang, 2019
Publication

Green G. Papilaya, Grace Somelok.
"PENINGKATAN KEMAMPUAN MENULIS TEKS
ANEKDOT MELALUI MODEL PEMBELAJARAN
CONTEKSTUAL TEACHING AND LEARNING
SISWA KELAS X MIPA 1 SMA NEGERI 3
AMBON", ARBITRER: Jurnal Pendidikan
Bahasa dan Sastra Indonesia, 2024
Publication

anton priyo nugroho. "DETERMINANT
DISONANSI KOGNITIFNASABAH BANK
SYARIAH", INA-Rxiv, 2018
Publication

id.scribd.com
Internet Source

jurnal.uisu.ac.id
Internet Source



5. Lisse Pattipeiluhu.pdf
PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9

PAGE 10


